
SDRUŽENÍ VINAŘŮ MIKULOVSKÉ VINAŘSKÉ PODOBLASTI

5. července 2025 
od 10 do 19 hodin
Možnost využití kupónů k nákupu ochutnaných vín  
i v neděli od 9 do 12 hodin

Na Vaši návštěvu se těší vinaři Mikulovské vinařské podoblasti…

Mikulovské sklepy open

Mikulovské  
sklepy open



Stáhněte si naší aplikaci Mikulovské sklepy Open s mapou vinařství.  
Zapisujte si poznámky a hodnocení ochutnaných vín, hlasujte pro nejlepší víno 
a zařaďte se do slosování o hodnotné ceny. Funguje i offline!



1
Vinařství Mayer
Kontakt: 
Gagarinova – U lomu 803, 692 01 Mikulov, GPS: N 48 48 882, E 16 38 278 
Ing. Pavel Mayer, tel.: 777 284 830; Ing. Erika Široká, tel.: 606 461 213 
pavel.mayer@expresmail.cz, obchod@vinarstvimayer.cz

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Veltlínské zelené pozdní sběr 2024 Mikulov Turold suché 0,5 4,4 180 

2 Rulandské šedé pozdní sběr 2024 Mikulov Turold suché 2,8 5,0 190 

3 Chardonnay pozdní sběr 2024 Mikulov Turold suché 0,5 4,9 190 

4 Savilon jakostní 2024 Mikulov Turold suché 1,4 5,6 170

5 Souvignier gris výběr z hroznů 2024 Mikulov Brněnská polosuché 11,9 6,2 200 

6 Turold cuveé Moravské 
zemské víno

2024 Mikulov Turold polosladké 23,0 5,1 180 

7 ROSÉ Moravské 
zemské víno

2024 Mikulov Turold polosladké 21,2 4,8 170 

8 Moravský muškát Moravské 
zemské víno

2024 Mikulov Turold suché  4,2 4,7 170 

9 Zweigeltrebe pozdní sběr 2024 Mikulov Brněnská suché 0,2 4,1 180 

10 Merlot pozdní sběr 2024 Mikulov pod Svatým 
kopečkem

suché 2,6 4,6 200 



2
Vinařství Turold
Kontakt: 
Vinařství Turold Mikulov, s.r.o., Gagarinova 83/39, 692 01 Mikulov,  
IČO: 27700135, DIČ: CZ27700135 
Vinařství, tel.: 777 134 245; Pension, tel.: 776 130 192; posta@turold-mikulov.cz

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Rulandské šedé pozdní sběr 2023 Mikulov Brněnská suché  0,7  5,9 210  

2 Ryzlink Vlašský pozdní sběr 2024 Horní 
Věstonice

Pod Děvínem suché  1,2 6,3 220  

3 Veltlínské zelené pozdní sběr 2023 Mikulov Mariánský 
kopec

suché  1,3 6,0 200  

4 Chardonnay pozdní sběr 2023 Mikulov Brněnská suché  4,3 5,6 210  

5 Chardonnay 
frizzanté

zemské 2024 Mikulov Turold polosuché  8,4 6,2 200 perlivé

6 Ryzlink Vlašský pozdní sběr 2024 Mikulov Pod Valtickou polosuché  10,1 6,1  220  

7 Pálava pozdní sběr 2024 Horní 
Věstonice 

Pod Děvínem polosuché  10,4 7,1 260  

8 Sauvignon pozdní sběr 2023 Horní 
Věstonice 

Pod Děvínem polosuché  11,4 6,9  220  

9 Hibernal výběr 
z hroznů 

2024 Perná U boží muky polosladké  26,8  7,7  270  

10 Rulandské Modré pozdní sběr 2022 Bavory Anenský vrch suché  0,4 5,2  280  



3
Vinařství Víno Lípa
Kontakt: 
VÍNO LÍPA MIKULOV s.r.o., Žižkova 1654/27, 692 01 Mikulov  
IČ: 29265436, GPS: 48°48‘52.477‘‘N, 16°39‘4.266‘‘E 
tel.: 608 830 355, www.vinolipa.cz

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Veltlínské zelené pozdní sběr 2024 Mikulov Mariánský 
kop.

suché 1,2  6,9  195

2 Ryzlink vlašský 
Keramika

pozdní sběr 2023 Pavlov Stará hora suché 4,7  6,4 260  zlatá  VVT 25

3 Ryzlink vlašský 
Sud

pozdní sběr 2023 Mikulov Pod 
Valtickou

polosuché 16,2  7,4 260  

4 Sauvignon pozdní sběr 2023 Mikulov + Pavlov Valtická + St.
hora

suché 6,3  6,5 195  Prague Gold

5 Hibernal pozdní sběr 2024 Mikulov Brněnská suché 0,8  5,6 235  

6 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2023 Mikulov Pod 
Valtickou

polosuché  16,2  7,4 195  

7 Rulandské šedé pozdní sběr 2024 Mikulov Šibeniční 
vrch

polosuché  10,1  6,6 195  

8 Pálava výběr 
z hroznů 

2024 Mikulov + Pavlov M. ter. + Pod 
hra.

polosladké  23,0  7,2 235  

9 Lipasecco Cuvée Moravské 
zemské víno

2024  polosuché  10,0  7,0 195  Jemně 
perlivé

10 CABERNET 
MORAVIA

Moravské 
zemské víno

2023 Mikulov Brněnská suché  0,1  5,0 290  červené

 
Harmonikář – lidový bavič
Dobroty na grilu 



4
Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  

OBEC
VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Frízzanté Modrý 
Portugal rosé

jakostní 
perlivé

2024 Mikulov Pod Svatým 
kopečkem

polosladké 25,6 7,8 190  

2 Veltlínské zelené pozdní sběr 2024 Mikulov Pod Státní suché 4,6 7,2 200  

3 Sylvánské zelené pozdní sběr 2023 Bavory Pod Státní suché 3,0 6,6 200  

4 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2024 Bavory Pod Státní suché 4,0 6,3 200  

5 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2023 Bavory Pod Státní suché 3,4 7,1 200  

6 Rulandské bílé 
OAK „ORGANIC“

pozdní sběr 2022 Klentnice Nad Svatým 
Leonardem

supersuché 0,0 6,4 220  

7 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2024 Bavory Pod Státní polosuché 11,5 7,0 200  

8 Sylvánské zelené pozdní sběr 2024 Bavory Pod Státní polosuché 10,9 6,6 200  

9 Pálava výběr 
z hroznů

2024 Bavory Pod Státní polosladké 37,2 8,2 200  

10 Merlot rosé výběr 
z hroznů

2024 Bavory Pod Státní sladké 59,9 8,2 200

11 Rulandské modré 
OAK

výběr 
z hroznů

2024 Bavory Pod Státní suché 0,3 4,5 250 

12 C3 OAK – 
Cabernet

výběr 
z hroznů

2023 Bavory Pod Státní suché 0,3 5,2 300  

13 Merlot OAK 
„PORTSKÉ“

výběr 
z cibéb

2021 Pavlov Sahara polosladké 41,0 7,7 450 

Entrée vinařství
Kontakt: 
1. května 80, 692 01 Mikulov
Bc. Pavla Tréšková, tel.: 605 521 804, tresekz@seznam.cz



Halámek winery
Kontakt:  
Martin Halámek, Dědina 7, 691 43 Hlohovec, 722 443 460 5
Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  

OBEC
VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Chardonnay Moravské 
zemské víno

2024 Velké 
Bílovice

Vinohrádky suché 1,5 6,8 220

2 Sylvánské zelené Moravské 
zemské víno

2024 Velké 
Bílovice

Vinohrádky suché  2,7 6.5 250

3 Veltlínské zelené Moravské 
zemské víno

2024 Pouzdřany Stará hora suché  4,0  6,7 200

4 Muškát moravský Moravské 
zemské víno

2024 Velké 
Bílovice

Vinohrádky suché  4,6  7 200 

5 Rulandské šedé Moravské 
zemské víno

2024 Velké 
Bílovice

Vinohrádky polosuché  11,0 7,7 200 

6 Solaris Moravské 
zemské víno

2024 Velké 
Bílovice

Vinohrádky polosuché  14,2  6,9 200 

7 Hibernal Moravské 
zemské víno

2024 Pouzdřany Stará hora polosuché  15,0  6,7 220 

8 Tramín červený Moravské 
zemské víno

2024 Pouzdřany Stará hora polosladké  28,2  6,7 250 

9 Frizzante Moravské 
zemské víno

2024 Hlohovec Šulaperk polosuché  13,0  6.9 200  



6
Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  

OBEC
VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Perlivée – bílé 
perlivé cuvée

Moravské 
zemské víno 

2024 suché  6,0  7,0  200 Jarovín rosé 2025 – 
zlatá medaile

2 Müller Thurgau pozdní sběr 2024 Mikulov Za Turoldem suché 6,4 7,6 220  

3 Ryzlink vlašský VOC Pálava 2023 Perná Pravá 
Klentnická

suché 4,4 7,2 260 Danube Wine 
Challenge  
2025 – zlatá medaile

4 Ryzlink vlašský výběr 
z hroznů 

2022 Dolní 
Dunajovice 

Plotny suché 8,7 8,1 250 Národní soutěž vín 
2024 – velká zlatá 
medaile

5 Veltlínské zelené výběr 
z hroznů 

2021 Perná  Železná polosuché  13,6 8 ,0 230 AWC Vienna 2024 – 
zlatá medaile

6 Solaris výběr 
z hroznů 

2024 Mikulov Za Turoldem polosuché  12,7 8,4 200 Piwi Awards 2025 – 
zlatá medaile

7 Pálava výběr 
z hroznů 

2024 Perná Levá 
Klentnická 

suché 8,5 7,1 270  

8 Ryzlink rýnský výběr 
z hroznů 

2023 Březí Ořechová 
hora 

polosladké 34,0 8,7 270 Valtické vinné trhy 
2025 – velká zlatá 
medaile

9 Tramín kořenný výběr 
z cibéb

2023 Dolní 
Dunajovice 

Pod Slunným 
vrchem 

sladké 88,8 7,8 300 

10 Merlot rosé výběr 
z hroznů 

2024 Mikulov Pod Valtickou polosladké 24,1 8,3 230 Jarovín rosé 2025 – 
zlatá medaile

Vinařství Volařík
Kontakt: 
K Vápence 1811/2a, Mikulov, GPS: 48.8113289N, 16.6299631E 
tel.: 519 513 553, info@vinarstvivolarik.cz, www.vinarstvivolarik.cz



7
Vinařství rodu Pazderků
Kontakt: 
Vinařství Pazderkovi, Brněnská 26, 692 01 Mikulov, GPS: 48°48‘35.1381‘‘N, 16°38‘5.27207‘‘E 
Ing. Vojtěch Pazderka, tel.: 602 567 640, +420 721 153 049, penzion +420 720 820 007 
www.vinarstvipazderkovi.cz, www.penzionuvinare.cz, obchod@vinarstvipazderkovi.cz, info@penzionuvinare.cz

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Müller Thurgau pozdní sběr 2024 Bulhary Na pískách suché  2,1  5,6 160  

2 Muškát moravský kabinetní 2024 Bulhary Na pískách suché  3,2  5,4 160  

3 Ryzlink vlašský zemské (21,2°) 2023 Bulhary Na pískách suché  5,7  6,4 160  

4 Rulandské šedé kabinetní 2023 Bulhary Na pískách polosuché  8,0  6,0 170  

5 Sauvignon pozdní sběr 2023 Mikulov Turold polosladké  14,6  6,0 170  

6 Souvignier Gris výběr 
z hroznů 

2024 Bulhary Na pískách polosladké  16,0  5,9 170  

7 Tramín červený pozdní sběr 2023 Mikulov Turold polosladké  22,6  6,0 170  

8 Solaris pozdní sběr 2024 Bulhary Na pískách polosladké  30,4  6,4 170  

9 Pálava výběr 
z hroznů 

2023 Bulhary Na pískách polosladké  36,1  4,4 190  

10 Rosé 
Zweigeltrebe

zemské /19°/ 2023 Bulhary Nad sklepy polosladké  15,0  5,6 160  

11 Hibernal pozdní sběr 2023 Bulhary Na pískách polosladké  31,7  6,2 170  

12 Rulandské bílé výběr 
z hroznů 

2023 Mikulov Turold sladké 67,6 5,4 190

13 Frankovka pozdní sběr 2022 Milovice Pod Strážným 
vrchem

suché 0,3 5,9 180

   



8
Vican rodinné vinařství
Kontakt:  
Mušlov 30, 692 01 Mikulov, vjezd do areálu mezi Mušlovskými rybníky, www.vican.wine 
Bc. Šárka Malaníková, obchod, degustace, events, tel. 777 28 92 62, sarka@vican.wine

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Ryzlink vlašský výběr 
z hroznů

2024 Březí Ořechová hora suché 8,8 7,0  299  

2 Sylvánské zelené pozdní sběr 2024 Sedlec Kotel suché 3,0 6,3  229  

3 Sauvignon pozdní sběr 2024 Mikulov Pod Mušlovem suché 7,9 6,5  299  

4 Ryzlink rýnský výběr 
z hroznů

2023 Mikulov Kienberg suché 3,7 7,6 269   

5 Pálava výběr 
z hroznů

2021 Mikulov Pod Mušlovem suché 4,9 7,7 199  

6 Frizzanté 
Kienberg

perlivé víno 2023 Mikulov Kienberg polosuché 15,8 6,0 259  

7 Muškát žlutý pozdní sběr 2023 Březí, Sedlec Ořechová hora, 
Nad Nesytem

polosuché 15,0 7,3  239  

8 Pálava pozdní sběr 2023 Mikulov Kienberg polosuché 11,8 6,3  289  

9 Tramín červený výběr 
z hroznů

2024 Mikulov Pod Mušlovem polosladké 40,6 6,3  269  

10 Tramín žlutý Moravské 
zemské víno

2024 Sedlec Nad Nesytem polosladké 25,9 6,6  259  

11 Pálava výběr 
z hroznů

2024 Mikulov Pod Mušlovem polosladké 27,3 6,9  329  Edice Karel Roden

12 Merlot DUB výběr 
z hroznů

2023 Mikulov Kienberg suché 0,3 5,6  299  



9
Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  

OBEC
VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Müller Thurgau Moravské 
zemské víno

2024   suché 150  

2 Solaris Moravské 
zemské víno

2024   suché 150  

3 Johanniter Moravské 
zemské víno

2024   suché 150  

4 Rulandské bílé Moravské 
zemské víno

2024   suché 150  

5 Ryzlink rýnský Moravské 
zemské víno

2024   suché 150  

6 Ryzlink vlašský Moravské 
zemské víno

2021   suché 150  

7 Pálava Moravské 
zemské víno

2024   polosladké 200  

8 Modrý Portugal Moravské 
zemské víno

2023   suché 150  

9 Svatovavřinecké Moravské 
zemské víno

2020   suché 150  

 
Vinný sklep Pod Kozím hrádkem.  
Po celý den občerstvení v restauraci vinného sklepa. K obědu tradičně řízek a bramborový salát (190 ) a další jídla z nabídky. 
Posezení na terase i uvnitř vinného sklepa.

Vinný sklep Pod Kozím hrádkem 
Kontakt: 
Vinný sklep Pod Kozím Hrádkem, Vídeňská 227/2, 692 01 Mikulov
Ing. Michal Solařík, 773 910 062, michal.solarik@seznam.cz 



10
Vinařství Košulič
Kontakt: 
Vinařstvi Rudolf Košulič, U bažantnice 41, Mikulov, rudakosulic@gmail.com, 
tel.: 602 561 073 nebo 777 887 479, www.vinarstvikosulic.cz

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Moje bubliny rosé frizzante 2023   polosuché  12,0  6,0 160  

2 Veltlinské červené 
ranné

pozdní sběr 2023 Bavory Růžová hora polosuché  9,0  6,2 160  

3 Muscat Morio Moravské 
zemské víno

2023 polosuché  8,2  6,1 160  

4 Rulandské bílé pozdní sběr 2021 Perná Bergus suché  2,0  5,5 160 Zrálo na 
Slavonském dubu

5 Hibernal pozdní sběr 2023 Milovice Pod strážným 
vrchem

polosuché  7,5  5,8 170  

6 Pálava výběr 
z hroznů 

2022 Hlohovec Deliče polosladké  24,0  5,2 170  

7 Ryzlink vlašský výběr 
z bobulí 

2023 H. Věstonice Pod 
Martinkou

sladké  53,0  6,5 160  

8 Merlot Moravské 
zemské víno

2021   suché  2,0  5,2 150  

 



11
Rodinné BIO Vinařství VINO CIBULKA Mikulov 
Kontakt:  
VÍNO CIBULKA MIKULOV, K Vápence 966/3, 692 01 Mikulov
tel.: 602 255 925, info@vinocibulka.cz, www.vinocibulka.cz

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Sekt Ryzlink 
Vlašský

Jakostní šumivé 
víno – sekt

2021 brut 3,0 8,7 495

2 Cikáda Jakostní šumivé 
víno – sekt

2021 extra brut 7,0 8,1 375

3 Pet-nat Šumivé víno 2021 Brut nature 3,0 7,9 362

4 Tramín červený výběr z hroznů 2022 Novosedly Kamenný 
vrch

polosuché 6,8 4,7 285

5 Chardonnay výběr z hroznů 2022 Dobré Pole Daniel suché 0,32 4,8 260

6 Ryzlink Vlašský pozdní sběr 2023 Novosedly U Božích 
muk

suché 2,7 5,8 285

7 Pálava pozdní sběr 2023 Novosedly Slunečná suché 1,0 7,3 285

8 Sylvánské zelené JOV 2023 Klentnice Ve Starých polosuché 11,4 7,4 260

9 Cabernet 
Sauvignon

pozdní sběr 2022 Novosedly Kamenný 
vrch

suché 0,1 4,3 295

10 Rulandské modré Moravské 
zemské víno

2022 suché 2,6 5,5 295



12Bio Vinařství Víno Marcinčák Mikulov – zámecká zahrada
Kontakt: 
Víno Marcinčák, Vinařská 6, 692 01 Mikulov, www.marcincak.cz
Provozovna: areál Vinařství Marcinčák Novosedly,  
tel: 519 510 958, vino@marcincak.cz

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Marsecco 2024 Novosedly suché 4,0  5,6  240 perlivé

2 Ryzlink vlašský Bio Mikulovsko  2024 Mikulov Svatá suché  1,5  6,1  300 Prestige selection

3 Pálava Bio VOC 
Mikulovsko  

2022 Novosedly Slunečná suché  2,7  6,6  290 Zlatá medaile 
Biovíno 2024

4 Tramín červený Bio, 
64 let staré keře

výběr z hroznů 2021 Novosedly Kamenný 
vrch

suché  3,7  6,6 300 Zlatá medaile 
Biovíno 2024

5 Pálava Bio výběr z hroznů 2023 Novosedly Slunečná polosuchá  8,8  7,1 290 Zlatá medaile 
Biovíno 2024

6 Pinot blanc  Bio Mikulovsko  2024 Novosedly U Božích 
muk

polosladké  15,3  5,9 290 Prestige selection

7 Zweigeltrebe rosé 
Bio

pozdní sběr 2023 Nový 
Přerov

Langewarte suché  3,8  6,1 260 Signature rosé

8 BOKOVKA Bio Cuvée Original 
výběr z hroznů

2023 Novosedly suché  0,3 5,9 390 Cuvée prestige 
original

9 Pinot noir Bio výběr z hroznů 
PN23

2023 Novosedly Kamenný 
vrch

suché  0,4 5,6 340 Grand sélection 
& terroir

10 Riesling Bio výběr z cibéb 
RRVZC23 

2023 Novosedly Janův vrch suché 126,0 10,0  400 Noble rot

Sleva 10% při nákupu 1 kartonu (6 lahví) 
V neděli 9.00–12.00hod prodej vín Levandulový Hotel Marcinčák Mikulov, K Vápence 69



13
Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  

OBEC
VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Sauvignon Blanc pozdní sběr 2024 Novosedly Kamenný 
vrch

suché  4,7  6,0 299  

2 Chardonnay pozdní sběr 2024 Novosedly Slunečná suché  4,1  5,8 289 Prague Wine 
Trophy velká zlatá 
medaile

4 Pálava pozdní sběr 2024 Novosedly U Božích 
muk

polosuché  8,7  5,2 299  

5 Tramín červený pozdní sběr 2024 Novosedly Slunečná polosuché  9,1  5,4 289 Prague Wine 
Trophy zlatá 
medaile

6 Pinot Gris výběr 
z hroznů 

2023 Novosedly Růžová hora polosuché  13,7  7,2  229  

7 Zweigeltrebe rosé Frizzante 2023 Novosedly Růžová hora polosladké  20,2  5,2  219 Jemně perlivé

8 Chardonnay Frizzante 2023 Novosedly Slunečná polosladké  21,3  6,0  219 Jemně perlivé

Gravitační vinařství VILAVIN 
Kontakt:
Dobré Pole 170, Dobré Pole 691 81 
www.vilavin.cz, info@vilavin.cz, tel. 776 884 417



14
Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  

OBEC
VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Rulandské bílé 
35/21

výběr 
z hroznů

2021 Novosedly Kamenný vrch suché 7,1 7,6 200

2 Rulandské šedé 
04/21

VOC 
Mikulovsko

2021 Novosedly Stará hora suché 7,1 8,9 250

3 Pálava, Fam. 
Reserve 13/24

výběr 
z hroznů

2024 Brod 
nad Dyjí

Brodské stráně polosladké 16,5 5,9 250 Zlatá medaile VVT 
2024

4 Tramín červený 
62/24 oranžové 
Family Reserve

Moravské 
zemské 
víno

2024 Novosedly Slunečná suché 0,2 4,8 250

5 Zweigeltrebe 0,75 
50/23

pozdní sběr 2023 Novosedly Kamenný vrch suché 0,4 5,5 200  

Vinařství Kovacs 
Kontakt: 
Zámecký park – oranžerie, 692 01 Mikulov na Moravě / Chateau Valtice,  
Vinařská 407, 691 42 Valtice
GPS: 48°48‘44.565“N, 16°39‘1.839“E, tel.: 606 309 959



15
CHÂTEAU VALTICE – Vinné sklepy Valtice
Kontakt: 
Zámecký park – oranžerie, 692 01 Mikulov na Moravě / Château Valtice,  
Vinařská 407, 691 42 Valtice
GPS: 48°48‘44.565“N, 16°39‘1.839“E, tel.: 606 309 959

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Sylvánské zelené pozdní sběr 2024 Pasohlávky U akátového 
lesa

suché 2,0 6,2 200 Zlatá medaile 
Valtické vinné trhy 
2025

2 Ryzlink vlašský, 
premium

VOC 
Mikulovsko 

2021 Dolní 
Dunajovice

Dunajovský 
kopec

suché 1,2 6,2 300  

3 Cabernet Blac 
BIO

výběr 
z hroznů 

2021 Valtice Hintertály polosuché 9,9 6,5 250 Zlatá medaile 
Prague Wine Trophy 
2023, Zlatá medaile 
Wienparade 
Poysdorf 2023

4 Hibernal pozdní sběr 2024 Dolní 
Dunajovice

Kraví hora polosuché 13,3 7,6 200 Zlatá medaile Texas 
International Wine 
Competition 2025, 
Premium Zlatá 
medaile PWT 2025

5 Tramín žlutý, 
premium

Moravské 
zemské víno

2023   polosladké 19,5 5,6 250 Zlatá medaile 
Prague Wine Trophy 
2024

6 Rendesvous bílé perlivé 2024   suché 4,2 5,6 200  

7 Rendesvous rosé perlivé 2023   polosladké 23,1 2,6 200  

8 Dornfelder pozdní sběr 2023 Valtice Hintertály polosuché 10,2 6,0 200  

9 Merlot premium, 
barrique

výběr 
z hroznů

2023 Dolní 
Dunajovice

Ořechová 
hora

suché 0,4 5,0 400  Salon vín ČR 2025



16
Vinařství Mikrosvín 
Kontakt:  
Degustační sklep Dolní Dunajovice 657 tel.: 702 174339
tel.: +420 720 069 824

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 FRESH 2024 Mikulovská suché  5,3 6,2 189 

2 Ryzlink Vlašský pozdní sběr 2024 Mikulovská suché  5,0 5,6 260 

3 Sauvignon pozdní sběr 2024 Mikulovská suché 5,2 6,2 260 

4 Rulandské modré 
Rosé

pozdní sběr 2024 Mikulovská U Vinohradu polosuché  9,6 6,2 260 

5 Pálava pozdní sběr 2024 Mikulovská polosuché  15,4 6,3 264 

6 Merlot pozdní sběr 2023 Mikulovská suché  3,4 5,3 264 

7 Veltlínské zelené pozdní sběr 2023 Dobré Pole Daniel suché  3,8 6,2 295 

8 Ryzlink Vlašský pozdní sběr 2023 Březí Ořechová 
Hora

suché  5,0 6,1 349 



17
Vinařství Sedmikráska – Lubomír Skrášek  
Kontakt:

Sklep: Perná 332, 691 86, GPS: 48.8502556N, 16.6250392E 
Vinotéka: Náměstí 1593/19A, 692 01 Mikulov, GPS: 48.8054553N, 16.6373753E
Lubomír Skrášek, tel.: 721 529 666, vinarstvisedmikraska@seznam.cz, www.vinarstvisedmikraska.cz

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Cuvée VeRyCh jakostní 2024 Perná Zahrady suché 4,0 6,2 220  

2 Hibernal pozdní sběr 2024 Bavory U Rybníčka suché 4,3 6,8 220

3 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2024 Mikulov Pod 
valtickou

suché 4,4 6,8 220 Stříbrná medaile 
Litoměřický hrozen

4 Rulandské pozdní sběr 2024 Perná U Boží muky suché 6,4 6,7 220  

5 Aurelius pozdní sběr 2024 Perná Bergrus suché 6,6 6,6 220 Zlatá medaile 
Litoměřický hrozen

6 Cabernet Moravia 
rosé

jakostní 2024 Perná Bergrus polosuché 7,0 5,9 220  

7 Frizzanté rosé jakostní 2024 Perná Bergrus polosuché 17,0 5,9 220  

8 Tramín červený pozdní sběr 2024 Přítluky U Křížku polosuché 8,6 6,4 220 Zlatá medaile 
Litoměřický hrozen

9 Pálava pozdní sběr 2024 Perná Bergrus polosuché 9,9 6,6 220  

10 Solaris pozdní sběr 2024 Bavory Růžová polosuché 14,1 7,5 220 Stříbrná medaile 
Litoměřický hrozen

11 Pálava pozdní sběr 2023 Perná Bergrus polosladké 22,9 6,6 220 Stříbrná medaile 
Festwine

12 Zweigeltrebe pozdní sběr 2023 Perná U spálené 
hospody

suché 2,1 5,1 220 Stříbrná medaile 
Festwine



18
Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  

OBEC
VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Frankovka rosé Moravské 
zemské víno

2022  Novosedly Nad Sklepy  polosuché 9,8 6,2 226

2 Cuvée Špaček Moravské 
zemské víno

2022 Mikulov Valtická suché 2,1 5,8 370 

3 Rivaner Moravské 
zemské víno

2023 Mikulov Za Turoldem suché 6,7 5,3 280

4 Pálava Moravské 
zemské víno

2023 Mikulov/
Novosedly

Valtická/ 
Slunečná 

polosuché 9,9 5,5 370

5 Rulandské bílé Moravské 
zemské víno

2022 Novosedly Stará hora polosladké  34,8  6,1 280

6 Sauvignon Moravské 
zemské víno

 2023  Mikulov Valtická suché 4,4 5,8 280

 
Dále budeme mít připravené menší pohoštění v podobě obložených mís. Reprodukovaná hudba. 

Víno Šílová s.r.o.
Kontakt: 
Vídeňská 5, 692 01 Mikulov, GPS: 48.8045364N, 16.6377267E 
Kateřina Šílová, tel.: 777 922 600, info@pijuziju.cz, www.pijuziju.cz 



19
Vinařství Rauš
Kontakt: 
Vídeňská 230/6 Mikulov, GPS: 48°48‘14.732‘‘N, 16°38‘16.235‘‘E 
tel.: 775 762 011, 607 189 227, vinarstviraus@seznam.cz, www.vinoraus.cz

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Donauriesling výběr 
z hroznů

2024 Valtice Culisty 
dlůhé

suché 3,8 6,9 200

2 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2024 Sedlec Zátiší Hliník suché 4,1 6,6 200

3 Helios pozdní sběr 2024 Mikulov Mar. kopec suché  4,4  6,5 200 

4 Bronner pozdní sběr 2024 Novosedly Kamenny 
vrch

suché  6,5  5,9  200

5 Hibernal pozdní sběr 2024 Sedlec Kotel suché 6,9 5,7 200

6 Souvignier gris výběr 
z hroznů

2024 Sedlec Sedlecko polosuché  8,3  6,0 200 

7 Pálava výběr 
z hroznů

2024 Sedlec Nad 
Nesytem

polosuché  13,6  6,1 200 

8 Johaniter pozdní sběr 2024 Mikulov Mar.kopec polosuché  14,0  5,4 200 

9 Rivaner výběr 
z hroznů

2024 Sedlec Nad 
Nesytem

polosladké  29,1  6,2 200 

10 Klaret Rul. výběr 
z bobulí

2024 Valtice Hůrka sladké  47,5  6,6 250 

11 Solaris výběr 
z cibéb

2024 Sedlec Zátiší hliník sladké  130,2  8,1 250 



20
Vinařství Vinofol rodinné vinařství bratří Foltýnů 
Kontakt: 
Enotéka Mikulov, Alfonse Muchy 1990/7a, Adresa vinařství: Novosedly 132, 691 82 
pavel@vinofol.cz, richard@vinofol.cz, www.vinofol.cz, 602 718 625, 602 546 962

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 Novosedly U Božích muk suché  0,9  5,9 190 č. š. 2246

2 Kerner výběr z hroznů 2024 Pavlov Stará hora suché  1,0  6,5 220 č. š. 2419

3 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 Novosedly Kamenný vrch suché  1,3  6,2 190 č. š. 2253

4 Chardonnay pozdní sběr 2023 Pavlov Sahara suché  1,4  5,9 220 č. š. 2316

5 Pálava pozdní sběr 2024 suché  1,9  6,3 230 č. š. 2425

6 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2022 Novosedly Slunečná suché  6,1  7,2 190 č. š. 2242

7 Hibernal pozdní sběr 2021 Pasohlávky U akátového 
lesa

polosuché  12,4  7,4 230 č. š. 2116

8 Pálava výběr z hroznů 2023 Mikulov Valtická polosuché  14,5  6,2 230 č. š. 2327

9 Solaris výběr z hroznů 2024 Novosedly Nad sklepy polosladké  33,0  6,4 220 č. š.  2441

10 Pálava výběr z hroznů 2024 Pavlov Sahara polosladké  36,6  6,1 230 č. š. 2427

11 Merlot výběr z hroznů 2022 Pavlov Nová hora suché  0,2  5,4 230 č. š. 2226

12 Kerner Moravské zemské 2024 Drnholec suché 2,0 5,9 180 Fresh wine

13 Zweigeltrebe rosé           Moravské zemské 2024 Mikulov polosuché       9,5 6,0 180 Fresh wine

14 Muškát moravský Moravské zemské 2024 Novosedly polosladké      35,0 5,7 180 Fresh wine

Sleva: namíchaný kartón 5 % sleva a celý kartón od odrůdy 10 % sleva.
Platba kartou ano. Káva, domací limonády, lokální sýry, domací paštika, dezerty.



Vinařství Tanzberg
Kontakt: 
Tanzberg Mikulov, a.s., Bavory 132, 692 01 Bavory, 48°48‘17.39“N, 16°38‘28.14“E 
+420 724 171 222, obchod@tanzberg.cz

21
Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  

OBEC
VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Sauvignon pozdní sběr 2024 Mikulov Turold suché  3,7  6,9 260   

2 Chardonnay pozdní sběr 2023 Bavory Anenský vrch suché  0,0  5,1 240  Zrálo na sudu

3 PERELEH pozdní sběr 2024 Bavory Pod Pálavou suché  6,9  6,3 240 Pinot blanc

4 Pálava pozdní sběr 2024 Perná Bergrus polosuché 19,2  6,4 260   

5 RÁCHEL výběr z hroznů 2024 Mikulov Brněnská polosladké 44,7  6,7 210 rose

6 MAHARAL výběr z hroznů 2018 Mikulov/
Bavory

Turold / 
Pod Pálavou

suché  0,0  5,0 260  nefiltrováno

7 Cabernet 
Sauvignon

výběr z hroznů 2018 Mikulov Turold suché  0,0  5,3 250  nefiltrováno

8 Merlot pozdní sběr 2020 Bavory Pod Pálavou suché  2,6  5,4 250   

9 Pinot noir výběr z hroznů 2019 Bavory Anenský vrch suché  0,0  5,6 250  

10 FRNK bílý  2024      140  Sycený 
hroznový nektar 
bez alkoholu

Možnost studeného občerstvení.



22
Vinařství Kosek
Kontakt:  
Vídeňská 43/848, Mikulov, GPS (vinařský dvůr): 48.8011711N, 16.6428153E
Rostislav Kosek st., tel.: 731 458 753; Rostislav Kosek ml., tel.: 777 097 666;
Vanda Kosková, tel.: 777 824 298

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Veltlínské zelené pozdní sběr 2023 Mikulov Mariánský 
kopec

suché 4,2 6,2  150  

2 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2024 Mikulov Mariánský 
kopec

suché 5,9 6,8 210  

3 Donauriesling pozdní sběr 2023 Mikulov Brněnská suché 4,3 6,3 200  

4 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2023 Mikulov Šibeniční vrch suché 3,8 6,9 200  

5 Hibernal pozdní sběr 2024 Mikulov Mariánský 
kopec

polosuché 9,2 6,5  220  

6 Donauriesling pozdní sběr 2024 Mikulov Brněnská polosuché 10,6 7,1 220  

7 Pálava výběr 
z hroznů

2024 Mikulov Pod Svatým 
Kopečkem I.

polosuché 16,2 6,4 220  

8 Tramín červený výběr 
z hroznů

2024 Mikulov Pod Svatým 
Kopečkem I.

polosladké 26,4 6,4 220  

9 DonauSecco jemně 
perlivé

2024 Mikulov Brněnská suché 6,2 6,6 180 Kombinace odrůd: 
TČ, HIB

10 Cabernet 
Moravia

pozdní sběr 2021 Mikulov Šibeniční vrch suché 2,1 5,3 210 

11 Alibernet výběr 
z hroznů

2022 Mikulov Pod Svatým 
Kopečkem 

suché 0,3 5,1 250  

Možnost teplého občerstvení – speciality z grilu a další dobroty.



23
Vinařství Winberg
Kontakt: 
Vinařství WINBERG Mikulov s.r.o., Valtická 841/11, 692 01 Mikulov,
Milan Esterka, tel.: 722 004 061, www.winberg.cz

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Pálava výběr 
z hroznů

2023 Mikulov Pod svatým 
kopečkem II

suché 5,1  5,7 190 

2 Rulandské šedé pozdní sběr 2023 Mikulov Pod svatým 
kopečkem II

suché  6,9 6,4 190

3 Hibernal pozdní sběr 2022 Mikulov Pod svatým 
kopečkem I

suché 1,0 6,0 190

4 Tramín červený pozdní sběr 2022 Mikulov Pod svatým 
kopečkem I

polosladké  18,6 5,5  180

5 Sauvignon pozdní sběr 2021 Mikulov Pod svatým 
kopečkem I

polosladké 28,7 8,1 170

6 Ryzlink vlašský 
frizzante

zemské 2023 Mikulov Pod svatým 
kopečkem I

suché 6,2  5,3 170 

7 Rulandské 
modré rosé 
frizzante

zemské 2023 Mikulov Valtická polosladké  23,2  5,9 150 

8 Rulandské 
modré

výběr 
z hroznů

2023 Mikulov  Valtická suché  0,4  5,9 190



24
Vinařství Fučík
Kontakt: 
Vinařství Fučík s.r.o., Zlámalova ul. 1809/2, 692 01 Mikulov, 
GPS: 48°48‘13.223‘‘N, 16°39‘14.707‘‘E 
tel.: 770 135 094, manager@hotelryzlink.cz

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Zweigeltrebe rosé Moravské 
zemské víno

2024 Mikulov Milovická suché 6,0 6,1  199

2 Rulandské bílé pozdní sběr 2023 Mikulov Mariánský 
kopec

suché  5,8  6,0 199

3 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2023 Mikulov Mariánský 
kopec

suché  0,5 6,2 199 

4 Sylvánské zelené pozdní sběr 2023 Mikulov Turold suché 6,1 7,3 199 

5 Pálava pozdní sběr 2022 Mikulov Mariánský 
kopec

suché 4,8 5,6  287

6 Pet nat Moravské 
zemské víno

2022 Mikulov Mariánský 
kopec 

suché 0,5  5,5  287

7 Frankovka výběr 
z hroznů

2023 Němčičky Zbavce suché 0,9 5,3  287

8 Pálava pozdní sběr 2024 Mikulov Mariánský 
kopec 

sladké 51,1 6,8 267 



Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Veltlínské zelené MZV 2024 Mikulov suché 3,5 6,0 170

2 Ryzlink vlašský I MZV 2024 Mikulov suché 3,7 5,9 185

3 Čtyřiadvacítka MZV 2024 Mikulov suché 3,8 5,8 185 RV + RŠ + RB

4 Chardonnay MZV 2024 Mikulov suché 6,6 6,0 190

5 Ryzlink vlašský III MZV 2024 Mikulov polosuché 12,1 6,4 185

6 Rulandské bílé MZV 2024 Mikulov polosuché 11,6 5,9 190

7 Rulandské šedé MZV 2024 Mikulov polosuché 14,0 6,2 190

8 Trašák MZV 2024 Mikulov polosladké 30,5 6,2 190 Tramín + 
Vlašák

9 Pálava MZV 2024 Horní Věstonice polosladké 24,4 6,2 230

10 André rosé MZV 2024 Bořetice polosladké 19,5 5,4 180

11 Vlasecco –perlivé MZV 2024 Mikulov suché 180 Přírodní CO2

12 Třiadvacítka – perlivé MZV 2023 Mikulov polosuché 180

13 Zweigeltrebe rosé – 
perlivé

MZV 2024 Velké Pavlovice polosuché 180 Přírodní CO2

Vinice Coffeebar – posezení, káva, drinky, veganské občerstvení 
Kyvadlová doprava během konání akce:
10.00–12.00 od kina do Vinařství Srholec a Koštial
13.00–18.00 od Vinařství Volařík do Vinařství Srholec a Koštial

Vinařství Srholec a Koštial
Kontakt:  
ulice Zlámalova 508, 692 01 Mikulov, GPS: 48°48‘12.0‘‘N 16°39‘06.3‘‘E 
Jaromír Fučík, tel.: 728 773 110, info@srholec.cz

25



Vinařství Havran 
Kontakt: 
Vinařství Ondřej Havran, 1. května 670/112, Mikulov, 692 01, GPS: 48.8044981N, 16.6540558E 
Provozovna: Zlámalova 502, 69201 Mikulov, Ing. Ondřej Havran, 
FB: vinarstviondrejhavran, GSM: +420 728 880 621, xhavran@gmail.com

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ  
OBEC

VINIČNÍ  
TRAŤ

KATEGORIE ZB.  
CUKR

KYSELINA CENA  
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Ryzlink vlašský MZV 2023 Mikulov  suché 3,2 6,2 215  

2 Ryzlink vlašský MZV 2022 Perná  suché 1,8 8,0 225 Akát

3 Ryzlink vlašský MZV 2021 Perná  suché 5,7 5,7 235 Akát

4 Ryzlink rýnský MZV 2023 Mikulov  suché 8,7 8,7 215 Akát

5 Rulandské bílé MZV 2022 Mikulov  suché 9,0 6,5 170 Akát

6 Sauvignon MZV 2022 Mikulov  polosuché 11,8 7,2 170  

7 Rulandské šedé MZV 2022 Klentnice  polosuché 13,8 7,1 175  

8 Pálava MZV 2022 Mikulov  polosuché 8,0 8,0 185 Akát

9 Souvignier gris MZV 2023 Mikulov  polosladké 22,0  6,0 185  

10 Müller Thurgau MZV 2022 Mikulov  polosladké 24,8 6,6 155  

11 Tramín červený MZV 2023 Mikulov polosladké 40,5 8,3 195

12 Pálava MZV 2022 Mikulov  sladké 67,0 8,5 195  

26





Projekt s podporou Vinařského fondu ČR
www.vinarimikulovska.cz
Změna programu vyhrazena

Mikulovské sklepy open

Mikulovské sklepy open 5. července 2025

1 Vinařství Mayer – U lomu ev. č. 803
2 Vinařství Turold – Gagarinova 39
3 Vinařství Víno Lípa – Žižkova 1654/27
4 Entrée vinařství – 1. května 80
5 Halámek winery – Venušina č.ev. 538
6 Vinařství Volařík – K Vápence 1811/2a
7 Vinařství rodu Pazderků – Brněnská 1117/26
8 Vican rodinné vinařství – Husova 13, u Synagogy
9 Vinný sklep Pod Kozím hrádkem – Kozí hrádek
10 Vinařství Košulič – Kozí hrádek
11 BIO Vinařství VÍNO CIBULKA – Náměstí 20/30
12 Rodinné BIO vinařství Víno Marcinčák –  

zámecká zahrada
13 Gravitační vinařství VILAVIN – zámecká zahrada
14 Vinařství Kovacs – Zámecký park, oranžerie

15 Chatéau Valtice – Vinné sklepy Valtice
16 Vinařství Mikrosvín – Vinotéka Mikulov, Náměstí 11
17 Vinařství Sedmikráska – Mikulovské náměstí 1593/19A
18 Víno Šílová – Vídeňská 237/5
19 Vinařství Rauš – Vídeňská 230/6
20 Vinařství Vinofol rodinné vinařství bratří Foltýnů – 

Enotéka Mikulov, Alfonse Muchy 1990/7
21 Vinařství Tanzberg – Novokopečná 810/3
22 Vinařství Kosek – Vídeňská 43/848
23 Vinařství Winberg – Valtická 841
24 Vinařství Fučík – Zlámalova 1809/2
25 Vinařství Srholec a Koštial – Zlámalova 508
26 Vinařství Havran – Zlámalova 502


